BBNI Bagi Dividen Rp 3.85 Triliun 

 Bank Negara Indonesia Tbk (BBNI) membagikan dividen tunai sebesar Rp 3,85 triliun atau 25 persen 

dari laba bersih yang dicatat pada buku keuangan tahun 2019. Setiap satu saham akan mendapatkan 

dividen tunai sebesar Rp206,241078 (Dua Ratus Enam Rupiah Koma Dua Empat Satu Nol Tujuh Dela-

pan) 

 Adapun jadwal pembagian dividen Bank BNI (BBNI) sebagai berikut: Cum Dividen di Pasar Reguler & 

Pasar Negosiasi 28 Februari 2020; Ex Dividen di Pasar Regular & Pasar Negosiasi 2 Maret 2020; Cum